РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕШКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                    РЕШЕНИЕ    №  29

                      с. Пешково

от  «15»  февраля  2017 года
«О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
Пешковского сельского поселения»

         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно статье 13 Устава муниципального образования «Пешковское сельское поселение», с целью приведения Правил землепользования и застройки Пешковского сельского поселения Ростовской области в соответствие с требованиями градостроительного законодательства путем устранения нарушений, указанных в предписании Министерства строительства Ростовской области от 19.10.2016 № 26/3884,

решило:
1. Утвердить внесение изменений в  правила землепользования и застройки Пешковского сельского поселения (часть 2), согласно прилагаемому проекту;
2. Изменить зону функционального назначения земельным участкам, с кадастровыми номероми 61:01:0600012:851 и  61:01:0600012:852,  с «зоны сельскохозяйственных угодий» на «зону сельскохозяйственного использования»;
3. Опубликовать данное Решение в газете «Приазовье» и на официальном сайте Пешковского сельского поселения www.peshkovskoesp.ru.;
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель  Собрания депутатов

Глава Пешковского сельского поселения                                      Н.А. Ахреев